
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/437/2023 
RADY GMINY ŚWIĘTAJNO 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie w roku 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4  i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. , poz. 559 i 583 / art. 211, 212, 217  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   
/tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 z późn. zm./ oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /Dz. U. z 2022 r. poz. 583/ 
RADA GMINY ŚWIĘTAJNO UCHWALA: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/367/2022  Rady Gminy  Świętajno  z dnia 29 grudnia  2022 roku w sprawie 
uchwalenia  budżetu Gminy Świętajno na rok 2023  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1  otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości  33.072.009,92 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1        
z tego:  dochody bieżące  w wysokości 29.699.140,28 zł dochody majątkowe w wysokości 
3.372.869,64 zł”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  38.992.683,46 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2      
z tego:  wydatki bieżące 28.896.881,03 zł,   wydatki majątkowe  10.095.802,43 zł 

2. Wydatki  inwestycyjne w 2023 roku w wysokości  10.045.552,43 zł  zgodnie z załącznikiem  
Nr 3. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją inwestycji w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

4. Dochody związane z realizacją inwestycji w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
Polski Ład w 2023 roku w wysokości  2.302.380,00 zł, oraz wydatki w wysokości 2.281.667,82 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych  oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi  
w wysokości  1.212.672,85 zł zgodnie z załącznikiem Nr  6. 

6. Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości  4.778.088,75 zł zgodnie  z  załącznikiem  Nr 7. 

7. Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa  w 2023 roku w wysokości 298.446,13 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

8. Dochody i wydatki związane z realizacją środków na zadania bieżące w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 roku w wysokości  45.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 3 listopada 2023 r.

Poz. 5255



9. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej w 2023 roku w wysokości 1.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 14. 

10. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 15”. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w wysokości  5.920.673,54 zł, zostanie pokryty przychodami z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  2.628.018,07 zł 

2) kredytów w kwocie 161.167,40 zł 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.131.488,07 zł”. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Przychody  budżetu  w  wysokości  7.387.155,54 zł, w tym przychody ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 462.301,46 zł,  rozchody budżetu w wysokości  
1.466.482,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr  8”. 

5. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się dochody w kwocie 132.598,59 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów  
alkoholowych i w kwocie 41.845,50 zł z wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów  
alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie 232.621,99 zł w tym: 

1) na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 224.621,99 zł, 

2) na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
8.000,00 zł”. 

6. W załączniku  Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z  załącznikiem  Nr  1 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku  Nr 2 wprowadza się zmiany  zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik  Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik  Nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku  Nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik  Nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku  Nr 5 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik  Nr 12 otrzymuje brzmienie określone w załączniku  Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.       

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko Mazurskiego 
i wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2023 roku.   

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 

Andrzej Jerzy Bruździak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5255



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 10 598,59

0,00 0,00

75618 0,00 10 598,59

0,00 0,00

0,00 10 598,59

razem: 0,00 10 598,59

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 10 598,59

0,00 0,00

0480

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

122 805,00

Ogółem: 33 061 411,33

605 477,85

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

248 945,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

122 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

482 672,85

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

8 867 392,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/437/2023 Rady Gminy Świętajno
Zmiany do Załącznika nr 1 Uchwały Nr XLI/367/2022 Rady Gminy Świętajno

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

8 877 991,09

0,00

259 544,09

0,00

132 598,59

bieżące 29 688 541,69 29 699 140,28

482 672,85

majątkowe

majątkowe 3 372 869,64 3 372 869,64

122 805,00

33 072 009,92

605 477,85

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5255



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 151 403,76 521 153,76 521 153,76 0,00 521 153,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 630 250,00 3 630 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 286 403,76 656 153,76 656 153,76 0,00 656 153,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 630 250,00 3 630 250,00 0,00 0,00

1 384 653,76 504 653,76 504 653,76 0,00 504 653,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 519 653,76 639 653,76 639 653,76 0,00 639 653,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00

95 501,35 95 501,35 95 501,35 0,00 95 501,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 501,35 120 501,35 120 501,35 0,00 120 501,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 190,76 182 190,76 182 190,76 0,00 182 190,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 190,76 222 190,76 222 190,76 0,00 222 190,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 091,00 72 091,00 72 091,00 0,00 72 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 091,00 117 091,00 117 091,00 0,00 117 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 331,95 82 331,95 82 331,95 0,00 82 331,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 331,95 92 331,95 92 331,95 0,00 92 331,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 000,00 304 000,00 304 000,00 0,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00

-185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185 000,00 -185 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

549 000,00 304 000,00 304 000,00 0,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

433 000,00 188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

-35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 000,00 188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

266 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

151 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

335 000,00

0,00

0,00

335 000,00

0,00

0,00

335 000,00

335 000,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/437/2023 Rady Gminy Świętajno
Zmiany do Załącznika nr 2 Uchwały Nr XLI/367/2022 Rady Gminy Świętajno

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i
wyposażenia

70007

700

70005

4590

4600

4300

4270

60016

4210

600

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5255



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 100,00 150 100,00 150 100,00 0,00 150 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 100,00 150 100,00 150 100,00 0,00 150 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 100,00 29 100,00 29 100,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 100,00 29 100,00 29 100,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 272,00 82 272,00 40 572,00 14 729,30 25 842,70 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 686,51 -7 686,51 -7 686,51 -80,35 -7 606,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 686,51 7 686,51 7 686,51 7 686,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 272,00 82 272,00 40 572,00 22 335,46 18 236,54 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 595,00 80 595,00 38 895,00 13 975,00 24 920,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 686,51 -7 686,51 -7 686,51 -80,35 -7 606,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 686,51 7 686,51 7 686,51 7 686,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 595,00 80 595,00 38 895,00 21 581,16 17 313,84 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 800,00 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 019,40 2 019,40 2 019,40 2 019,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863,96 863,96 863,96 863,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 883,36 2 883,36 2 883,36 2 883,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281,75 281,75 281,75 281,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,55 22,55 22,55 22,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304,30 304,30 304,30 304,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4,00 -4,00 -4,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 496,00 2 496,00 2 496,00 2 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 420,00 19 420,00 19 420,00 0,00 19 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 851,58 -5 851,58 -5 851,58 0,00 -5 851,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 568,42 13 568,42 13 568,42 0,00 13 568,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

75108 Wybory do Sejmu i Senatu
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

71035 Cmentarze

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

710 Działalność usługowa

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5255



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17,68 -17,68 -17,68 0,00 -17,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 982,32 1 982,32 1 982,32 0,00 1 982,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 236,90 -1 236,90 -1 236,90 0,00 -1 236,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 763,10 1 763,10 1 763,10 0,00 1 763,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173,85 173,85 173,85 173,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-76,35 -76,35 -76,35 -76,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97,50 97,50 97,50 97,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 072,32 364 072,32 155 144,32 375,03 154 769,29 0,00 208 928,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

435 072,32 374 072,32 165 144,32 375,03 164 769,29 0,00 208 928,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00

240 200,00 194 200,00 154 200,00 0,00 154 200,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

265 200,00 204 200,00 164 200,00 0,00 164 200,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 500,00 123 500,00 123 500,00 0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75814 Różne rozliczenia finansowe
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

758 Różne rozliczenia

4260 Zakup energii

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

z tego:

4

przed zmianą

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

4300

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

75412 Ochotnicze straże pożarne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe
zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5255



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 384 406,90 9 444 406,90 8 997 127,90 7 275 384,27 1 721 743,63 64 466,00 382 813,00 0,00 0,00 0,00 1 940 000,00 1 940 000,00 0,00 0,00

-59 051,13 -4 051,13 -4 051,13 -2 176,13 -1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00

39 051,13 4 051,13 4 051,13 2 176,13 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

11 364 406,90 9 444 406,90 8 997 127,90 7 275 384,27 1 721 743,63 64 466,00 382 813,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 0,00

6 647 288,12 6 517 288,12 6 269 288,12 5 394 566,57 874 721,55 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00

2 176,13 2 176,13 2 176,13 2 176,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 594 464,25 6 519 464,25 6 271 464,25 5 396 742,70 874 721,55 0,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

52 920,00 52 920,00 52 920,00 52 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 670,35 1 670,35 1 670,35 1 670,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 590,35 54 590,35 54 590,35 54 590,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 350,00 10 350,00 10 350,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505,78 505,78 505,78 505,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 855,78 10 855,78 10 855,78 10 855,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

246 448,38 246 448,38 233 858,38 219 147,28 14 711,10 0,00 12 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 176,13 -2 176,13 -2 176,13 -2 176,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 272,25 244 272,25 231 682,25 216 971,15 14 711,10 0,00 12 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 891,00 11 891,00 11 891,00 11 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 670,35 -1 670,35 -1 670,35 -1 670,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 220,65 10 220,65 10 220,65 10 220,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 325,93 2 325,93 2 325,93 2 325,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-505,78 -505,78 -505,78 -505,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 820,15 1 820,15 1 820,15 1 820,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 331 871,87 1 521 871,87 1 476 871,87 1 304 556,32 172 315,55 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 1 810 000,00 1 810 000,00 0,00 0,00

-1 875,00 -1 875,00 -1 875,00 0,00 -1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 875,00 1 875,00 1 875,00 0,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

3 366 871,87 1 521 871,87 1 476 871,87 1 304 556,32 172 315,55 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 1 845 000,00 1 845 000,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 100,00 47 100,00 47 100,00 0,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 875,00 -1 875,00 -1 875,00 0,00 -1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 875,00 1 875,00 1 875,00 0,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 775,00 1 775,00 1 775,00 0,00 1 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 275,00 17 275,00 17 275,00 0,00 17 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

80104 Przedszkola

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

80101 Szkoły podstawowe

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5255



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 347 698,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 347 698,54 1 347 698,54 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

1 382 698,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 382 698,54 1 382 698,54 0,00 0,00

222 023,40 222 023,40 222 023,40 114 577,00 107 446,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 598,59 10 598,59 10 598,59 7 598,59 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 621,99 232 621,99 232 621,99 122 175,59 110 446,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 023,40 214 023,40 214 023,40 114 577,00 99 446,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 598,59 10 598,59 10 598,59 7 598,59 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 621,99 224 621,99 224 621,99 122 175,59 102 446,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 200,00 60 200,00 60 200,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 598,59 7 598,59 7 598,59 7 598,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 798,59 67 798,59 67 798,59 67 798,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 573 396,00 2 573 396,00 1 771 481,00 695 880,00 1 075 601,00 0,00 801 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -3 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 800,00 18 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 574 196,00 2 574 196,00 1 765 281,00 692 880,00 1 072 401,00 0,00 808 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 000,00 515 000,00 515 000,00 0,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 100,00 519 100,00 519 100,00 0,00 519 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 000,00 515 000,00 515 000,00 0,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 100,00 519 100,00 519 100,00 0,00 519 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 950,00 297 950,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 192 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 950,00 300 950,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 195 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 950,00 192 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 950,00 195 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

3110 Świadczenia społeczne

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

851

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Ochrona zdrowia

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

PlanNazwa

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5255



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

788 478,00 788 478,00 786 478,00 650 278,00 136 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -3 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784 978,00 784 978,00 782 978,00 647 278,00 135 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 684,00 40 684,00 40 684,00 40 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 684,00 39 684,00 39 684,00 39 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 000,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 000,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 000,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 000,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 888,00 96 888,00 79 068,00 45 602,00 33 466,00 0,00 17 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 088,00 90 088,00 72 268,00 45 602,00 26 666,00 0,00 17 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 070,00 18 070,00 18 070,00 0,00 18 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 070,00 8 070,00 8 070,00 0,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

4300 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

4280 Zakup usług zdrowotnych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4260 Zakup energii

PlanNazwa

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5255



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 923 072,01 4 923 072,01 535 561,00 186 829,00 348 732,00 0,00 3 930 866,00 456 645,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 888,00 -38 888,00 -4 888,00 -1 800,00 -3 088,00 0,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 088,00 38 088,00 4 088,00 0,00 4 088,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 922 272,01 4 922 272,01 534 761,00 185 029,00 349 732,00 0,00 3 930 866,00 456 645,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 074 403,00 4 074 403,00 166 704,00 128 775,00 37 929,00 0,00 3 907 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 988,00 -2 988,00 -2 988,00 -1 800,00 -1 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 988,00 2 988,00 2 988,00 0,00 2 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 074 403,00 4 074 403,00 166 704,00 126 975,00 39 729,00 0,00 3 907 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 847,00 101 847,00 101 847,00 101 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 047,00 100 047,00 100 047,00 100 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 188,00 1 188,00 1 188,00 0,00 1 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 188,00 -1 188,00 -1 188,00 0,00 -1 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 988,00 2 988,00 2 988,00 0,00 2 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 988,00 23 988,00 23 988,00 0,00 23 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 323,00 63 323,00 63 323,00 58 054,00 5 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 423,00 64 423,00 64 423,00 58 054,00 6 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576,00 576,00 576,00 0,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676,00 676,00 676,00 0,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 360,00 6 360,00 6 360,00 0,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 460,00 4 460,00 4 460,00 0,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 360,00 6 360,00 6 360,00 0,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 460,00 4 460,00 4 460,00 0,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 645,01 456 645,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 645,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 645,01 456 645,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 645,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 645,01 356 645,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 645,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 645,01 322 645,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 645,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą

po zmianach

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

85510

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4410 Podróże służbowe krajowe

85504 Wspieranie rodziny

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

4217

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

855

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Rodzina

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Nazwa Plan

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5255



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 568 939,07 2 842 886,64 2 842 886,64 112 842,40 2 730 044,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 726 052,43 1 726 052,43 0,00 0,00

-5 813,49 -4 313,49 -4 313,49 0,00 -4 313,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

24 382,56 24 382,56 24 382,56 0,00 24 382,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 587 508,14 2 862 955,71 2 862 955,71 112 842,40 2 750 113,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 724 552,43 1 724 552,43 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 500,00 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 500,00 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 743 363,00 1 743 363,00 1 743 363,00 83 700,00 1 659 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 813,49 -3 813,49 -3 813,49 0,00 -3 813,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 813,49 3 813,49 3 813,49 0,00 3 813,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 743 363,00 1 743 363,00 1 743 363,00 83 700,00 1 659 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 648 000,00 1 648 000,00 1 648 000,00 0,00 1 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 813,49 -3 813,49 -3 813,49 0,00 -3 813,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 644 186,51 1 644 186,51 1 644 186,51 0,00 1 644 186,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 813,49 3 813,49 3 813,49 0,00 3 813,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 813,49 3 813,49 3 813,49 0,00 3 813,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 945 231,34 498 231,34 498 231,34 0,00 498 231,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 447 000,00 1 447 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

20 569,07 20 569,07 20 569,07 0,00 20 569,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 964 300,41 518 800,41 518 800,41 0,00 518 800,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 445 500,00 1 445 500,00 0,00 0,00

277 335,04 277 335,04 277 335,04 0,00 277 335,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 797,33 12 797,33 12 797,33 0,00 12 797,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 132,37 290 132,37 290 132,37 0,00 290 132,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 896,30 217 896,30 217 896,30 0,00 217 896,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 771,74 7 771,74 7 771,74 0,00 7 771,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 668,04 225 668,04 225 668,04 0,00 225 668,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 832,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 832,18 401 832,18 0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 332,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 332,18 400 332,18 0,00 0,00

948 222,08 948 222,08 68 222,08 0,00 68 222,08 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 992,54 -1 992,54 -1 992,54 0,00 -1 992,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 923,47 2 923,47 2 923,47 0,00 2 923,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949 153,01 949 153,01 69 153,01 0,00 69 153,01 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
90095 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4600

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

900

4300 Zakup usług pozostałych

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4307 Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5255



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

568 222,08 568 222,08 68 222,08 0,00 68 222,08 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 992,54 -1 992,54 -1 992,54 0,00 -1 992,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 923,47 2 923,47 2 923,47 0,00 2 923,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 153,01 569 153,01 69 153,01 0,00 69 153,01 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 170,60 23 170,60 23 170,60 0,00 23 170,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 992,54 -1 992,54 -1 992,54 0,00 -1 992,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 178,06 21 178,06 21 178,06 0,00 21 178,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 051,48 18 051,48 18 051,48 0,00 18 051,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 923,47 2 923,47 2 923,47 0,00 2 923,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 974,95 20 974,95 20 974,95 0,00 20 974,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 308,40 10 308,40 10 308,40 0,00 10 308,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 308,40 15 308,40 15 308,40 0,00 15 308,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00

385 308,40 10 308,40 10 308,40 0,00 10 308,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 308,40 15 308,40 15 308,40 0,00 15 308,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 982 084,87 28 714 782,44 20 703 432,59 12 108 639,11 8 594 793,48 953 466,00 5 835 211,00 502 672,85 0,00 720 000,00 10 267 302,43 10 267 302,43 0,00 0,00

-331 431,67 -74 931,67 -40 931,67 -7 056,48 -33 875,19 0,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 -256 500,00 -256 500,00 0,00 0,00

342 030,26 257 030,26 216 030,26 17 461,23 198 569,03 0,00 7 000,00 34 000,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

38 992 683,46 28 896 881,03 20 878 531,18 12 119 043,86 8 759 487,32 953 466,00 5 842 211,00 502 672,85 0,00 720 000,00 10 095 802,43 10 095 802,43 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

375 000,00po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

710 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 000,00

0,00

0,00

0,00

375 000,00

0,00

0,00

375 000,00

375 000,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

z tego:

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego:

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5255



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 6050 901590
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i
wodociągowej  na ul. Kościelnej w
Świętajnie 

200 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

2 010 01043 6050 901503
Rozbudowa sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej przy ul. Juranda w
Spychowie

90 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

3 010 01043 6050 901614
Rozbudowa sieci wodociagowej na
działkach nr 211,194, ob. Jerutki 80 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

4 010 01043 6050 901596

Rozbudowa sieci wodociągowej na
dz. nr 394/7, 394/10, 394/11, 25/1,
16/1 obręb Kolonia

40 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

5 010 01043
6050
6370

901262
Budowa sieci wodociągowej w
miejscowości Kierwik 1 400 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

6 010 01043 6050 901637

Budowa sieci wodociągowej dz. Nr
581, 3074/6, 557 obręb Spychowo
(ul. Kolejowa, ul. Krótka + PSZOK)

30 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

7 010 01043 6050 901558

Rozbudowa sieci wodociągowej na
dz. Nr 598, 595/14, 595/15, 610/4  w
Piasutnie 

30 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

8 010 01044 6050 901613
Rozbudowa sieci kanalizacji
sanitarnej na działkach 586,595/37
ob. Piasutno

10 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

Rozdz.

Jednostka
organizacyjna
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

Nazwa zadania inwestycyjnego
realizowanego w 2023 roku

Lp. §

Planowane wydatki roczne

rok budżetowy
2023

(9+10+11+12)

w tym źródła finansowania

dochody własne
Gminy

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące
z innych
źródeł

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3
u.f.p.

   Załącznik Nr 3 do  Uchwały Nr  XLVIII/437/2023 Rady Gminy Świętajno 

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2023 ROKU

Planowane
wydatki na
inwestycje
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w 2023

roku

Dział Zadanie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5255



9 10 01044 6050 901572
Rozbudowa i modernizacja
oczyszczalni ścieków w Świętajnie 200 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

10 600 60014 6050 901566

Rozbudowa drogi powiatowej nr
1504N na odcinku Kolonia -
Spychowo od km 6+190 do km
11+505

2 700 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

11 600 60016 6050 901616

Przebudowa drogi gminnej z
nawierzchni gruntowej na
nawierzchnię żwirową  Świętajno -
Jeruty 

375 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

12 600 60016 6050 901642
Przebudowa drogi gminnej  w
miejscowości Długi Borek 60 000,00 60 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

13 600 60016 6059 901525
Przebudowa drogi gminnej nr
198008N w miejscowości Świętajno
(ul.Kościelna do DK nr 53)

335 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

14 600 60016 6050 901607
Przebudowa drogi gminnej - ul.
Leśna w miejscowosci Świętajno od
km 0+485 do km 3+286

100 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

15 600 60016 6050 901412
Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości  Chochół 10 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

16 700 70005 6060 901512
Zakup działek w msc. Kierwik (przy
rowie melioracyjnym) 50 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

17 700 70005 6060 901646
Zakup nieruchomości gruntowych w
drodze zamiany z Nadleśnictwami 75 000,00 75 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

18 700 70007 6050 901658
Przystosowanie budynku po byłym
przedszkolu w Świętajnie na
mieszkania komunalne 

35 000,00 35 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

19 700 70005 6050 901648

Budowa instalacji ciepłej wody
użytkowej w budynku Ośrodka
Zdrowia w Świętajnie w ramach
odnawialnych źródeł energii

85 000,00 85 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5255



20 750 75023 6050 901649
Budowa infrastruktury poprawiającej
bezpieczeństwo publiczne - budowa
parkingu przy UG w Świętajnie 

20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

21 750 75023 6060 901654 Filtr antywirusowy FortiGate 40 000,00 40 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

22 754 75412 6060
922021
901656

UG, Sołectwo Spychowo - zakup
łodzi dla OSP Spychowo 61 000,00 61 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

23 801 80101 6050 901647
Budowa placu zabaw przy SP w
Świętajnie 10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

24 801 80101 6050 901652

Budowa instalacji ciepłej wody
użytkowej w budynku SP w
Świętajnie w ramach odnawialnych
źródeł energii

30 000,00 30 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

25 801 80101 6050 901655
Modernizacja dachu w budynku SP
w Spychowie 35 000,00 35 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

26 801 80104
6050
6100

901619
Adaptacja pomieszczeń w budynku
przy ul. Mickiewicza 28 w
Świętajnie na przedszkole 

1 810 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

27 801 80104 6050 901656
Zmiana systemu grzewczego w
budynku przedszkola w Świętajnie 35 000,00 35 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

28 900 90015 6050 901528
Rozbudowa i modernizacja sieci
oświetlenia drogowego na terenie
gminy Świętajno

240 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

29 900 90015 6050 901651
Wykonanie przyłącza energetycznego
przy boisku do piłki plażowej w
Piasutnie

25 000,00 25 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

30 900 90015 6050 920014
Sołectwo Konrady - modernizacja
oświetlenia ulicznego 14 052,43 14 052,43

Urząd Gminy
Świętajno

31 900 90095 6050 915009
Sołectwo Jerominy -
zagospodarowanie terenu przy altanie
wiejskiej

12 000,00 12 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5255



32 900 90095 6060 919020 Sołectwo Kolonia - zakup traktorka 13 500,00 13 500,00
Urząd Gminy
Świętajno

33 900 90095
6050
6370

901519
Budowa pomostu rekreacyjnego w
msc. Piasutno 670 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

34 900 90095
6050
6370

901518
Budowa pomostu rekreacyjnego w
Spychowie 750 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

35 926 92601
6057
6059

901617
Budowa toru asfaltowego typu
,,Pumptrack'' o nawierzchni
bitumicznej w Świętajnie 

375 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

10 045 552,43 9 495 000,00 550 552,43 550 552,43 0,00 0,00 0,00 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 5255



wynagrodzenia
pochodne od
wynagrodzeń

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 01095 2010 386 479,12

4010 5 800,00 5 800,00 5 800,00

4110 1 018,49 1 018,49 1 018,49

4120 142,10 142,10 142,10

4210 284,23 284,23

4300 333,20 333,20

4430 378 901,10 378 901,10

600 60004 2010 16 500,00

4300 16 500,00 16 500,00

750 75011 2010 63 783,00

4010 53 304,92 53 304,92 53 304,92

4110 9 173,99 9 173,99 9 173,99

4120 1 233,95 1 233,95 1 233,95

4710 70,14 70,14 70,14

751 75101 2010 1 200,00

4010 630,00 630,00 630,00

4110 108,86 108,86 108,86

4120 15,44 15,44 15,44

4210 445,70 445,70

751 75108 2010 80 595,00

3030 41 700,00 41 700,00

4010 15 800,00 15 800,00 15 800,00

4110 2 883,36 2 883,36 2 883,36

4120 304,30 304,30 304,30

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII/437/2023 Rady Gminy Świętajno

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(7+11)

z tego:

Dochody do
przekazania Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

Dział Rozdział §

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 5255



4170 2 496,00 2 496,00 2 496,00

4210 13 568,42 13 568,42

4300 1 982,32 1 982,32

4410 1 763,10 1 763,10

4710 97,50 97,50 97,50

751 75110 2010 477,00

4210 477,00 477,00

801 80153 2010 49 095,63

4210 486,08 486,08

4240 48 609,55 48 609,55

855 85502 2010 4 026 324,00

3110 3 907 699,00 3 907 699,00 3 907 699,00

4010 75 359,00 75 359,00 75 359,00

4040 5 700,00 5 700,00 5 700,00

4110 14 325,00 14 325,00 14 325,00

4120 2 040,00 2 040,00 2 040,00

4210 3 124,00 3 124,00

4280 200,00 200,00

4300 13 988,00 13 988,00

4360 600,00 600,00

4410 500,00 500,00

4440 1 789,00 1 789,00

4700 1 000,00 1 000,00

2350 85 849,00 0,00 0,00

855 85502 2060 2 000,00

4300 2 000,00 2 000,00

855 85503 2010 2 048,00

4210 2 048,00 2 048,00

855 85513 2010 149 587,00

4130 149 587,00 149 587,00

85 849,00 4 778 088,75 4 778 088,75 4 778 088,75 159 089,92 31 413,13 3 907 699,00 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 5255



w złotych

Klasyfikacja

§

1 Planowane dochody 33 072 009,92

2 Planowane wydatki 38 992 683,46

Nadwyżka (1-2) 0,00

Deficyt (1-2) -5 920 673,54

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 5 920 673,54

7 387 155,54

1 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym, w tym: § 952 500 000,00

1.1
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu UE

§ 952 0,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 0,00

3
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

4

Przychody JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach 

§ 905 2 628 018,07

5
Przychody JST  wynikających  z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego
z udziałem tych środków

§ 906 0,00

6
Przychody JST z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na spłatę wcześniej
zaciagniętych zobowiązań

§ 907 0,00

7 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych § 951 60 000,00

8 Przychody z prywatyzacji § 941 do § 944 0,00

9 Nadwyżki budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

10 Przychody ze sprzedaży obligacji skarbowych na rynku krajowym § 911 0,00

11 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych §  931 0,00

12 Inne źródła (wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy) § 950 4 199 137,47

1 466 482,00

1 Spłaty otrzymanych kredytów, w tym: § 992 1 325 282,00

1.2
Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu UE

§ 992 181 840,00

2 Spłaty otrzymanych pożyczek § 992 141 200,00

3
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4 Wcześniejsza spłata istniejacego długu JST § 965 0,00

5 Udzielone pożyczki § 991 0,00

6 Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

7 Wykup papierów wartościowych § 982 0,00

8 Wykup obligacji skarbowych § 971 0,00

9 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVIII/437/2023 Rady Gminy Świętajno 

Rozchody ogółem :

 Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku

L.p. Treść Plan na 2023 r.

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 5255



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od
wynagrodzeń

świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 8 10

754 75495 2100 179 472,32

754 75495 3280 168 928,00 168 928,00 168 928,00

754 75495 4350 19,24 19,24

754 75495 4370 550,05 550,05

754 75495 4740 316,23 316,23 316,23

754 75495 4850 58,80 58,80 58,80

854 85415 3290 9 600,00 9 600,00 9 600,00

758 75814 2100 81 661,93

801 80101 4750 54 590,35 54 590,35 54 590,35

801 80101 4850 10 855,78 10 855,78 10 855,78

801 80103 4240 4 175,00 4 175,00

801 80103 4750 10 220,65 10 220,65 10 220,65

801 80103 4850 1 820,15 1 820,15 1 820,15

801 80153 2100 1 185,88

801 80153 4350 1 185,88 1 185,88

852 85295 2100 5 820,00

852 85295 3290 5 820,00 5 820,00 5 820,00

853 85395 2100 6 600,00

853 85395 3290 6 469,00 6 469,00 6 469,00

853 85395 4350 131,00 131,00

855 85595 2100 23 706,00

855 85595 3290 23 167,00 23 167,00 23 167,00

855 85595 4350 539,00 539,00

298 446,13 298 446,13 298 446,13 65 127,23 12 734,73 213 984,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVIII/347/2023 Gminy Świętajno

Wydatki
bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Ogółem

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy  obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa                

Dział Rozdział §
Dochody-dotacje

ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 5255


	UCHWAŁA NR XLVIII/437/2023 RADY GMINY ŚWIĘTAJNO z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 2
	ust. 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	ust. 3 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	ust. 4 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	ust. 5 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	ust. 6 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	ust. 7 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	ust. 8 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	ust. 9 w § 1 ust. 2 zm. § 2
	ust. 10 w § 1 ust. 2 zm. § 2


	ust. 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3 zm. § 3


	ust. 4 w § 1
	zm. § 4 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	zm. § 6 w § 1 ust. 5
	pkt 1 w § 1 ust. 5 zm. § 6
	pkt 2 w § 1 ust. 5 zm. § 6


	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-11-03T07:50:34+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




